mobilita

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ALLE FASI SUCCESSIVE DELLA
PROCEDURA

Gara n. PN/BATT/20 - Procedura Negoziata, ai sensi dell’art. 63, d.lgs. n. 50/2016 e
dell’art. 1, comma 2, lett. b), D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito con modifiche nella
Legge 11 settembre 2020 n. 120, per DPaffidamento dei lavori di realizzazione
dell’itinerario ciclabile “Stazione FL3 Gemelli ~ Stazione Metro A Battistini”, CIG:
844423532A CUP: J81B19000440001 -

11 giorno 9 ottobre 2020, il Responsabile del procedimento per la fase di affidamento,
premesso che:

- alla procedura di gara in epigrafe, pubblicata in data 22/09/2020 attraverso il sistema
telematico di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici:

Operatori Economici Partecipanti
A.D.C."76 SRL
ANTHEA HYDRAGAS SRL
BG AMBIENTE SRL UNIPERSONALE
GIGA PROJECT SRL
IMPRESIT LAVORI SRL
L.D.F. APPALTI SRL
P.M. COSTRUZIONI SRL
SO.CO.BE.AN. SRL
SUPREME SRL UNIPERSONALE
VALLE ROMANELLA SRL

VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL



- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa & stata esclusa, come da
provvedimento pubblicato sul portale societario, 1’Operatore Economico ANTHEA
HYDRAGAS SRL

DETERMINA

di ammettere alle fasi successive della procedura di che trattasi, i seguenti Operatori
Economici:

Operatori Economici Partecipanti

AD.C.'76 SRL
BG AMBIENTE SRL UNIPERSONALE

GIGA PROJECT SRL

IMPRESIT LAVORI SRL
L.D.F. APPALTI SRL

P.M. COSTRUZIONI SRL
SO.CO.BE.AN. SRL

SUPREME SRL UNIPERSONALE
VALLE ROMANELLA SRL

VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL

Il Responsabile del Procedimento
per la fase di Affidamento
7 (Avv. Sabrina Cornacchla)

(Lu Wﬂﬁ%



